CHÙA TUYÊN LINH - NƠI LƯU DẤU PHÓ BẢNG NGUYỄN SINH SẮC

Chùa Tuyên Linh tọa lạc bên rạch Tân Hương, thuộc ấp Tân Quới Đông B, xã Minh
Đức, huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre. Ngôi cổ tự này được khai sơn năm Tân Dậu
(1861), dưới triều Tự Đức thứ 14. Chùa hiện có diện tích khoảng 9000m2, cạnh